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BRF Madam Flod i Stockholm
769603-4599

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for BRF Madam Flod i Stockholm far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret

2004 01 01- 2004 12 31.
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2004 06 14 bestatt av:

Ordinarie Pehr Palm Ordférande
Madelene Larsson Vice ordférande
Ida Hansson-Brusewitz ~ Kassor
Patrik Teste Sekreterare
Jenny Nordgren Ledamot

Suppleant David Hall

Revisorer

Ordinarie Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Valberedning Olle Hellstrém
Bengt Lindstrom

Fastighet och lagenhetsférdelning

Pa fastigheten Paraden 7 finns ett bostadshus innehallande 36 lagenheter, varav
33 bostadsréatter och tre hyresréatter, samt fyra lokaler.

Total bostadsyta: 1 460 m? Total lokalyta: 168 m?
Foreningen har en egen hemsida pé internet, www.brfmadamflod.se

Utveckling

2004 2003 2002
Arsavgifter lagenhet kr/m2 571 541 541
Kassalikviditet %* 272 707 937
Belaning kr/m2 1014 3202 3510
Genomsnittsranta fastighetslan 2,9% 3, 7% 4,8%

* Omséttningstillgangar/kortfristiga skulder

Fastighetsforvaltning
Styrelsen har under aret haft atta protokollforda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av Forvaltnings AB Castor, Sundsvall.

Foreningen har inga anstéllda.
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BRF Madam Flod i Stockholm
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Forsakringar
Fastigheten &r fullvardeforsakrad i Trygg Hansa.

Verksamhet under det gangna aret.

Stambyte och renoveringen av badrum har slutforts under aret. Totala utgiften

uppgar till ca 6 558 000 kronor varav 5 249 500 kronor har aktiverats som nyinvestering
och kommer att skrivas av fran och med verksamhetsaret 2005. Resterande har

belastat fastighetens underhallsfond.

Ett nytt nat for bredband har installerats i borjan av ar 2005.

En uppldsning av en rantfond i mars 2004 har utl6st en ranteintakt pa ca 248 500 kronor.
Féreningen ar sedan 2004 02 21 skattskyldig for mervérdeskatt for lokaler.

Andrade redovisningsprinciper

Enligt bokforingsndamndens allmanna rad har fran och med detta verksamhetsar

avsatta medel for framtida fastighetsunderhall redovisats som en egen post under
rubriken Bundet eget kapital i balansrakningen. Avsattningen till fonden har skett
genom omforing mellan fritt och bundet eget kapital och paverkar inte resultatrakningen.
Motsvarande galler for uttag av medel.

Resultatdisposition

balanserat resultat -134 734
arets resultat -537 446
arets avsdttning till fastighetens underhallsfond -615 526
arets uttag ur fastighetens underhallsfond 1308 759 155 787
Till foreningsstdmmans forfogande 21053

Styrelsen foreslar att arets vinst efter fondférandringar, 155 787,22 kronor, avraknas den balanserade forlusten
134 733,83 kronor, och att resterande vinst 21 053,39 balanseras i ny réakning.
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BRF Madam Flod i Stockholm
769603-4599 -
RESULTATRAKNING

Foreningens intakter*

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Fastighetsskatt

Driftskostnader

Foérvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Awvskrivningar

Rorelseresultat

Rénteintakter
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster
Inkomstskatt

Arets resultat

Not till resultatrdkning

Avséttning till fastighetens underhallsfond *
Uttag ur fastighetens underhallsfond

Arets resultat efter avsattning och uttag ur
fastighetens underhéllsfond

2004 01 01
-2004 12 31

1627 415
-1 331480
-93 730
-382 256
-77 968
-50 890
-78 335
-387 245

248 627
-221 087

-359 705

-177 741

-537 446

-615 526
1308 759

155 787

2003 01 01
-2003 12 31

1035908
-83 934
-90 030

-427 313
-111 401
0

-72 838
250 393

3078
-202 909

50 562

-87 304

-36 742

-61 000

-97 742

* ersattning utover grundavgift for ombildad bostadsratt 2004 ingar med 547 526 kr.
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Pagéende arbeten

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Hyres- och avgiftsfordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Kassa och bankmedel
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Fastighetens underhéllsfond

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Avrets resultat

Forandring fastighetens underhallsfond

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan
Byggnadskreditiv (limit 7 500 000)

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda sakerheter
Ansvarsforbindelser
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11
12

13

14

15
16

17

200412 31

26 043 756
10 215
26 053 971

0
2530
2 530

1194 370
1196 900

27250870

17 078 958
1217 408
18 296 366

-134 734
-537 446
693 233

21053

18 317 419

1594 315
6 899 787

103 301
114 255
152 650

69 143
439 349

27 250 870

10 100 000
Inga
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20031231

20872591
374152
21 246 743

5544
8 385
13929

2799 833
2 813762

24 060 505

16 686 484
1910 641
18 597 125

-36 992
-36 742
-61 000
-134 734

18 462 391

5200 000
0

176 813
55299
85 000
81 002

398 114

24 060 505

8200 000
Inga
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FINANSIERINGSANALYS

Lopande verksamhet
Rorelseintékter inkl ranteintakter

Rorelsekostnader inkl rantekostnader (exkl avskrivningar

och dvriga icke likviditetspaverkande poster)
Jamforelsestorande poster

Medel bundna/tillférda i I6pande verksamheten
Okning (-) /minskning (+) av fordringar

Okning (+) /minskning (-) av kortfristiga skulder
Fran den lépande verksamheten

Investeringsverksamhet
Okning (-),/ minskning(+)
Mark och byggnader
Maskiner och inventarier
Ovriga anlaggningstillgangar

FINANSIERINGSBEHOV (-)/

OVERSKOTT (+)

Finansiering

Okning (+) / minskning (-) av grundavgifter
Okning (+) / minskning (-) av langfristiga skulder

FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL

LIKVIDA MEDEL VID ARETS UTGANG
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2004
1876 042

-2 335153

0
-459 111

11 399
41 236
-406 476

-5 249 500
0

363 937
-4 885 563

-5292 039

392 474
3294 102

-1 605 463

1194 370
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2003
1038 987

-1002 891
0
36 096

-1238
9 586
44 444

0
0
-374 152
-374 152

-329 708

0
-500 000

-829 708

2799 833
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Fran och med detta rakenskapsar redovisas fastighetens underhallsfond under rubriken

bundet eget kapital mot tidigare under fritt eget kapital. Avséattning till och uttag ur fastighetens
underhallsfond har skett genom omféring mellan fritt och bundet eget kapital i balansrakningen.
Foregaende érs siffror har anpassats till detta redovisningssatt.

Tillampade redovisningsprinciper 6verensstimmer med arsredovisningslagen,
bokféringsnamndens allménna rad 2003:4, och god redovisningssed i Sverige.

NOTER 2004 2003
1 Foreningens intékter
Arsavgifter 752 734 713580
Hyresintékter, bostéder 103 457 126 408
Hyresintakter, lokaler 220 698 186 380
Administrativa avgifter 3000 9540
Ersittning utover grundavgifter for séld bostadsratt 547 526 0
1627 415 1035908

2 Underhallskostnader
Lopande underhéll

Byggnadsarbeten 6 293 33009
Malningsarbeten 1884 3188
Hissar 7019 3388
Elinstallationer 4139 11432
Tvattutrustning 441 0
Véarmeinstallationer 1907 2023
Ventilations- och sanitetskostnad 1038 20951
Forsakringsskador 0 4393
Konsultarvoden 0 5550
22 721 83934

Periodiskt underhall
Andel av stambytet som kostnadsfors, ca 20 % 1308 759 0
1308 759 0
Total underhallskostnad 1331480 83934
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2004 2003
3 Driftskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad 5102 53433
Stadning entreprenad 21998 21 825
Uppvéarmningskostnad 220 821 223176
Sotning imkanaler 0 8713
Vatten- och avloppsavgifter 33452 36 352
Elavgifter 33153 34927
Renhallning 18 387 18 055
Férbrukningsmateriel 1828 3784
Fastighetsforsékringar 14 786 10 759
Kabel-tv 32728 16 289
382 256 427 313
4 Personalkostnader
Féreningen har en man anstélld.
Styrelsearvoden 31 500 0
Loner och ersattningar 7337 0
Sociala avgifter 12 053 0
50 890 0
5 Avskrivningar
Byggnadens véarde skrivs av enligt en annuitetsmodell
baserad pa en avskrivningstid pa 40 ar 78 335 72 838

6 Inkomstskatt

Foreningen beskattas med utgangspunkt fran en schablonintakt om 3 % av taxerings-
vardet och med tillagg/avdrag for finansiella poster. Efter avrakning av eventuellt
taxerat underskott sker beskattningen med 28 %.

200412 31 200312 31
7 Byggnader och mark
Byggnadsvérde 13 743 000 13 743 000
Aktiverat for stambyte 5249 500 0
Ackumulerad avskrivning -348 744 -270 409
Mark 7 400 000 7 400 000
Summa bokfdrt varde 26 043 756 20872 591
Taxeringsvarde byggnader 9811 000 10 190 000
Taxeringsvarde mark 10 400 000 6 806 000
20 211 000 16 996 000
8 Pagaende arbeten
Belopp vid arets ingang for stambyte 374 152 0
Investering i stambyte under aret 6 184 107 374152
Nyinvestering omfort till byggnad , ca 80 % -5 249 500 0
Andel stambyte som kostnadsfors, ca 20 % -1 308 759 0
Investering i bredbandsnét under aret 10 215 0
10 215 374 152
9 Ovriga kortfristiga fordringar
Momsfordran 2530 8 385
2530 8385
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10 Kassa och bankmedel
Handkassa

Nordea Likviditetsinvest (varde 20031231: 2 521 844 kr)

Nordea

11 Insatser
Belopp vid arets ingang
Insats for hyresratt ombildad till bostadsratt

12 Fastighetens underhallsfond

Belopp vid arets ingang

Arets avsattning till fastighetens underhallsfond
Arets uttag ur fastighetens underhéllsfond

13 Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Arets resultat

Arets avsattning till fastighetens underhallsfond
Arets uttag ur fastighetens underhéllsfond

14 Fastighetslan
Nordea Hypotek AB

Avgar beraknade amorteringar ar 2005
redovisade som Kortfristig skuld

* Rantan binds i tremanadersperioder.

15 Ovriga kortfristiga skulder

Deposition for hyresavtal 01 302

Deposition for hyresavtal 01 304

Kaéllskatter

Beraknade amorteringar niastkommande verksamhetsar

16 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Upplupna kostnader
Forutbetalda hyror och avgifter
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20041231

2214

0

1192 156
1194 370

16 686 484
392 474
17 078 958

1910641
615 526
-1308 759
1217 408

-134 734
-537 446
-615 526
1308 759
21053

Skuld
1646 315
1646 315

-52 000
1594 315

85 000
15000
650

52 000
152 650

35 327
33 816
69 143
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Ranta
2,43%

20031231

2214
2284 602
513017
2799 833

16 686 484
0
16 686 484

1849 641
61 000

0

1910 641

-36 992
-36 742
-61 000
0

-134 734

Amortering

52 000
52 000

85 000

85 000

48 496
32 506
81 002

rorlig ranta*
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17 Stéllda sakerheter:
Fastighetsinteckningar
Nordea

Stockholm 2005-

Pehr Palm Madelene Larsson

Patrik Teste Jenny Nordgren

Var revisionsberattelse har avgivits
Sundsvall 2005-

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
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2004 12 31 200312 31

10 100 000

Ida Hansson-Brusewitz
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8 200 000



